intersección Primera Víctor Emilio Estrada Mza- 28,, se lleva a cabo la Junta 
General Extraordinaria de Accionistas de la compañía INMOBILIARIA MARYS 
S.A., representada con el 100% de su capital social de la compañía, con la 
asistencia de MARÍA GRACIELA ASSEMANY ASTUDILO, en su calidad de 
GERENTE GENERAL, propietaria de 799,60 (SETECIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE CON PUNTO SESENTA ) acciones ordinarias y nominativas de un dólar 
cada una; LUIS XAVIER PROAÑO ASSEMANY, propietario de 0,08 (PUNTO 
CERO OCHO ) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una; 
ALEXANDRA ISABEL TORRES ASSEMANY, propietario de 0.16 (PUNTO DIEZ